
ZARZĄDZENIE NR 794/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla nauczycieli ze specjalnego funduszu 
nagród za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), § 8 ust. 6 Uchwały Nr XIV/121/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 8 sierpnia 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, 
dla których Gmina Wałbrzych jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2019 r. poz. 4864) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody w wysokości 3 500,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące pięćset złotych) następującym 
nauczycielom szkół: 

1. Dorota Borys - nauczycielka Zespołu Przedszkoli Samorządowych nr 1 w Wałbrzychu 

2. Wanda Szewczyk - nauczycielka Zespołu Przedszkoli Samorządowych nr 1 w Wałbrzychu 

3. Anna Derej - nauczycielka Przedszkola Samorządowego nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi 
i Specjalnymi w Wałbrzychu 

4. Anna Wybraniec-Jarzębska - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 2 w Wałbrzychu 

5. Patrycja Prusinowska - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu 

6. Joanna Mały - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu 

7. Joanna Zasępa - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 4 w Wałbrzychu 

8. Beata Szczawińska - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 5 w Wałbrzychu 

9. Joanna Świgost - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 5 w Wałbrzychu 

10. Magda Michałowska - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 6 w Wałbrzychu 

11. Małgorzata Pokorska - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 6 w Wałbrzychu 

12. Jolanta Jaroń - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 7 w Wałbrzychu 

13. Danuta Pilarczyk - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 7 w Wałbrzychu 

14. Iwona Kis - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 8 w Wałbrzychu 

15. Elżbieta Wróbel - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 8 w Wałbrzychu 

16. Wioletta Lubkiewicz - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Wałbrzychu 

17. Marzena Kąkol - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Wałbrzychu 

18. Dorota Satora - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Wałbrzychu 

19. Magdalena Kwintal - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 10 w Wałbrzychu 

20. Alina Świderska - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 10 w Wałbrzychu 

21. Angelika Niedziela - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej nr 15 w Wałbrzychu 

22. Radosław Ziubrzycki - nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 23 w Wałbrzychu 

23. Barbara Licznar - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 
26 w Wałbrzychu 

24. Katarzyna Popiel - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 
26 w Wałbrzychu 

25. Beata Detyna-Bujak - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej nr 28 w Wałbrzychu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6ECBE5E-B37B-4B5F-8679-2A9D0DBD7721. Podpisany Strona 1



26. Adriana Gawlik - nauczycielka I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Wałbrzychu 

27. Maria Śmietana-Miziołek - nauczycielka I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Wałbrzychu 

28. Anna Jankowska - nauczycielka II Liceum Ogólnokształcącego w Wałbrzychu 

29. Beata Trzcińska - nauczycielka II Liceum Ogólnokształcącego w Wałbrzychu 

30. Krystyna Cybulska - nauczycielka III Liceum Ogólnokształcącego w Wałbrzychu 

31. Katarzyna Danych - nauczycielka III Liceum Ogólnokształcącego w Wałbrzychu 

32. Sylwia Chodorowicz-Glejzer - nauczycielka IV Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 
Integracyjnymi i Sportowymi w Wałbrzychu 

33. Agnieszka Wyszowska - nauczycielka IV Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi 
i Sportowymi w Wałbrzychu 

34. Agnieszka Kostusiak-Czech - nauczycielka Zespołu Szkół nr 5 w Wałbrzychu 

35. Magdalena Rudy - nauczycielka Zespołu Szkół nr 5 w Wałbrzychu 

36. Bartłomiej Jamuła - nauczyciel Zespołu Szkół Politechnicznych „Energetyk” w Wałbrzychu 

37. Ilona Tempes - nauczycielka Zespołu Szkół Politechnicznych „Energetyk” w Wałbrzychu 

38. Ilona Zalejska - nauczycielka Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu 

39. Wojciech Kryspin - nauczyciel Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu 

40. Małgorzata Błaszczyk - nauczycielka Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałbrzychu. 

§ 2. Przyznaję nagrody w wysokości 6 000,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy złotych) następującym 
dyrektorom szkół: 

1. Andrzej Musiał - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Wałbrzychu 

2. Marta Przyślewicz-Chruszcz - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu 

3. Renata Gibes - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 w Wałbrzychu 

4. Justyna Repka-Awdankiewicz - dyrektor Zespołu Szkół Politechnicznych „Energetyk” w Wałbrzychu 

5. Urszula Polowy - dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałbrzychu 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6ECBE5E-B37B-4B5F-8679-2A9D0DBD7721. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 22
	Paragraf 1 Ustęp 23
	Paragraf 1 Ustęp 24
	Paragraf 1 Ustęp 25
	Paragraf 1 Ustęp 26
	Paragraf 1 Ustęp 27
	Paragraf 1 Ustęp 28
	Paragraf 1 Ustęp 29
	Paragraf 1 Ustęp 30
	Paragraf 1 Ustęp 31
	Paragraf 1 Ustęp 32
	Paragraf 1 Ustęp 33
	Paragraf 1 Ustęp 34
	Paragraf 1 Ustęp 35
	Paragraf 1 Ustęp 36
	Paragraf 1 Ustęp 37
	Paragraf 1 Ustęp 38
	Paragraf 1 Ustęp 39
	Paragraf 1 Ustęp 40

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3


